ctus,  omnibus  in  rcvera  Qde   et  digaa  operatione 

credentibus    cocle^tis  vilae    aditum,   humana    me« 

diitile  naliira,  aperire  est  d'gnatus.  Qui    etiam  ad 
magnae  indicium  pictatis  aposlolis  ruis  eadem  qua 
et  nos  terrena  maleria  creaiis,  nec  uilius  carn^ilis 

sapienlb-E  vel  ilignitatis  excellenlia    fultis  ligando- 
rum  el  solvendorum  peccatorum  potestalem  concPS- 
sit.  B.  Potro  apostolo,  in  pcrsunam  universalis  tc- 

ciesiaj,    ita  inquiens  :    Tibi  do   ciaves    regni  ccelo- 
rum.  el  quae  ligaveris  ligaLa  sutit,  et  quae  solveris 
soIutatTunt.  Cujusvices  nos,  licet  indigni  agontes 

ecclesium  beali  contessoris  Antonii  corpore  vnera- 
bilem,  ad  lauilem  et  nomen    sanclae  et    individnaB 

Trinitatis,  et  hoiiorem  B.  Mariae   semper    virgini?, 
suD  paLrocinio  tanli  pitroni,  xiii    Kal.  Aprilis    die 

consHcravimus    Oinnibus    er>,'j  ad  eum  spe  impe- 
trandaj    miscricordiae    confugienlibiis,   salutem   et 

apostolicam  benedictionem  remi.^sionemque  pecca- 
torum,  si  cx  cor.le  [iceniteanl,  auctorilate   i3B.  Pe- 
tri  et  Pauli  apostolorum,Pxoptamus  et  concedimus. 
Invasorem  auiem  et  violaLores  cccmeLerii,  sivo  re- 
ruin  monachorum  et  clericorum  inea  Deo  servien- 

tium  caeLerorumquehominum  ;id  eam  pertinenliura, 
ab  omni  ChrislianiLaLe  segregiLos,  sub  anaLhema- 

tis  excon.niuiiicalionpm  ponimus,donec  ad  salisfa- 
clioncm  veniant  et  male  pervasa  restituatit.  Adfuit 

huic  decrcLo  laudator  et  confirmalor  Gi;igo  De^^ide- 

rii  cum  Mliia  suis,qiii  manu  sua  manui  nostra?  tup- 

posila  jure  sacramenti  lirmaviL.quol  in  rebus  mo- 
nacliorum  vel  clericorum  ecclesiae  nuUam  invasio- 

nem  aul  v'olentiam  in  reliquum    exerceret :    et  si 
lorte  faceret,  infra  xiii  dies  admonitus  einendaret, 
terminos  ccemeLeni  pra^fixos  a  se  suisque  inviolaLos 
teneret. 

Osliensis  episcopus  ;  Joannes  Cremensis,  nostri- 
que  cardinales  interfuero.  G.  prior,  B.  capellanus, 

D.  canonicns  Romonensis,  etc.  Sofcrde  B.  prosby- 
ter  ;  Ninleliiius,  Gtgo,  P.  Provincialis,  G.  UusCiS, 
cum  caeleria  clericis,  sive  laicis.  Anno  Domini  mil- 
lesimo  centedimo  deeiino  nono  ab  lucarnatioue. 

II. 

Ad  liernardum  Ansriensem  archiepi.scofum.  —  Con- 
Ctdii  ur  viorluoium  corpora  libere  dein.-eps  afiuJ 
ecclesiam  S.  Murue  Auscienstm  si pelianlur. 

(Anno  1119,  Aoril.  15)